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Oława, dn. 10.01.2017r. 
Odpowiedzi na pytania II
Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia  29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. Nr 0, poz. 1020, ze póż. zm. Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na: Dostawa gazów medycznych i technicznych wraz z dzierżawą zbiornika i butli oraz dostawa zbiornika na ciekły azot  znak sprawy ZOZ/DZP/PN/35/16
Pytanie nr 1 

W SIWZ prosimy o odstąpienie od wymogu uzyskania dopuszczenia do eksploatacji przez UDT w ciągu 5 dni od daty zawarcia umowy. 

Uzasadnienie: Odbiór przez UDT  zgodnie z obowiązującymi przepisami następuje w trakcie użytkowania zbiornika i termin nie jest zależny od Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2 

W SIWZ w załączniku nr 2 Opis przedmiotu zamówienia pkt. 1 . 

Czy Zamawiający dopuści zbiornik o pojemności 6050 l wraz z parownicą bez wyznaczania miejsca instalacji parownicy? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że istniejący fundament i pozostałe instalacje się do tego nadają. Zamawiający dopuszcza parownicę wolnostojącą pod warunkiem, że istnieje techniczna i przestrzenna możliwość jej zainstalowania. Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający  przewidział dokonania wizji lokalnej w terenie realizacji przedmiotu zamówienia celem oszacowania na własną odpowiedzialność kosztów i ryzyka wykonania tego zakresu zamówienia oraz uzyskania wszelkich danych jakie mogą być niezbędne do przygotowania rzetelnej oferty.

Pytanie nr 3 

W SIWZ w załączniku nr 2 Opis przedmiotu zamówienia w pkt 1.2e) prosimy o wykreślenie tego wymogu.

Odpowiedź: Zamawiający posiada ogrodzenie, oświetlenie z czujnikiem ruchu i alarm dźwiękowy lecz określenie, czy we właściwy sposób zabezpieczają one zbiornik z tlenem należy do Wykonawcy. Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający  przewidział dokonania wizji lokalnej w terenie realizacji przedmiotu zamówienia celem oszacowania na własną odpowiedzialność kosztów i ryzyka wykonania tego zakresu zamówienia oraz uzyskania wszelkich danych jakie mogą być niezbędne do przygotowania rzetelnej oferty.

Pytanie nr 4 

W SIWZ w załączniku nr 5 Umowa w § 11  prosimy o zmianę na brzmienie: Spory mogące wynikać w związku z realizacją umowy, strony zobowiązują się rozwiązywać polubownie na drodze negocjacji. W razie braku porozumienia stron w terminie 14 dni od pisemnego zgłoszenia sporu , spory rozstrzygał będzie Sąd właściwy dla miejsca siedziby Powoda.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr  5 

W SIWZ w załączniku nr 5a Umowa Dzierżawy  w § 10  prosimy o zmianę na brzmienie: Spory mogące wynikać w związku z realizacją umowy, strony zobowiązują się rozwiązywać polubownie na drodze negocjacji. W razie braku porozumienia stron w terminie 14 dni od pisemnego zgłoszenia sporu , spory rozstrzygał będzie Sąd właściwy dla miejsca siedziby Powoda

Odpowiedź:    Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr  6

Ad Pytanie i odpowiedz nr 11 – bardzo prosimy o wskazanie w jaki sposób można dokonać czynności od „a” do „i” z tego pytania dla zbiornika na tlen medyczny ciekły który został zainstalowany u Zamawiającego jakiś czas temu, jest nadal zainstalowany, w 100% strawny i podłączony do instalacji Zamawiającego i w zgodzie z należytą dbałością o zdrowie i życie pacjentów zasila Wasz Szpital w tlen medyczny ? Jednocześnie prosimy o przychylenie się do pierwotnej naszej prośby w tym zakresie.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr  7

Ad Pytanie i odpowiedz nr 27 – Zamawiający dopuszcza w odpowiedzi na to pytanie posadowienie parownicy bezpośrednio na fundamencie jak i na płaszczu zbiornika. Prosimy o odpowiedz, czy zezwolenie budowlane na przedmiotowy fundament dopuszcza odrębne posadowienie parownicy ? Jeśli nie, prosimy o stosowne sprostowanie tej odpowiedzi.

Odpowiedź:  Zgodnie z załącznikiem nr 2 pkt. 2 po stronie wykonawcy leży dostosowanie istniejącego fundamentu oraz sporządzenie dokumentacji i uzyskanie dopuszczenia do eksploatacji.                          

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
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